

Bilag 1: Samlede hørings svar

Fra: carsten Kramer

Sendt: 12. september 2022 17:02

Til: Center for Park Vej og Miljø <pvm@ishoj.dk>

Emne: emne spørgsmål til projekt fjernvarme torlund Ishøj Vestervang

Finansiering af anlægsudgift for de enkelte parceller ?

Er det muligt at få et kommunalt lån på alm vilkår med pant i ejendommen

Hvis man f.eks. har Flex Life afdragsfri lån med max udnyttelse af 60 % reglen hvorledes kan anlægsudgiften så finansieres ?

Dette er jo vigtigt at vide inden man evt. siger ja til dette specielt hvor vurderinger af ejendommene falder eller er der evt. tilskudsmuligheder for noget af anlægsudgiften.

Med venlig hilsen/With kind regards

Carsten kramer

-----Oprindelig meddelelse-----

Fra: Thomas Grube

Sendt: 27. september 2022 15:24

Til: Center for Park Vej og Miljø

Emne: Fjernvarme i Ishøj Landsby - spørgsmål og forslag

Hej med jer,

På mødet 21/9 blev det oplyst, at tilslutning pt. var ca. 26%.

Var det incl. Torsbo og skolen? - hvis ikke, så må de vel alt andet vægte højere i % end parcelhuse pga. deres forbrug.

Og omkring skolen/Torsbo, hvis de "kører" på gas, så er det vel kommunen

der skal afmelde hos Evida ? Mit indtryk fra mødet var, at flere var lidt tøvende om

selv at skulle stå for at melde gas fra hos Evida og søge om kompensation for beløbet.

Det ku´ godt afholde nogen, måske ældre borgere som ikke er så it-kyndige, fra at tilmelde sig her i opstarten.

Ikke sikkert at det er muligt, men kommunen kunne måske tilbyde, at stå for afmeldelsen på baggrund af en fuldmagt ifm. f.eks underskrivelse af en abonnements ordning eller kontrakt om tilslutning.

Mvh

Thomas Grube

Friggasvej 1C

Fra:

Sendt: 3. oktober 2022 09:31

Til: Center for Park Vej og Miljø <pvm@ishoj.dk>

Emne: Bemærkning til projektforslag for fjernvarme til landsbyerne

Til Center for Park, Vej og Miljø

Jeg skriver til jer for at gøre opmærksom på en vis mangel i projektgrundlaget.

Som ejer af huset Torslundevej 73, 2635 Ishøj, beliggende i Torslunde Landsby har jeg gennemlæst projektforslaget for fjernvarme i landsbyerne og skal for god ordens skyld gøre opmærksom på at forslaget ikke dækker hele landsbyen/alle der er interesseret.

Projektforslaget bygger på lokalplangrundlaget og mit hus er ikke omfattet af nogen lokalplaner, men ligger lige op ad området dækket af blandt andet lokalplan 1.56. Måske jeg er den eneste husejer der har denne problematik, men skulle der være flere kan I have udfordringen at Rambølls projektforslag ikke er fuldt ud dækkende for landsbyerne.

Jeg har gasfyr og har den 4. september 2022 tilkendegivet at jeg er interesseret i at få lagt fjernvarme og har heldigvis netop fået bekræftet fra Ishøj Varmeværk, at dette er registreret. Hermed er der for mit vedkommende tale om en formalitet går jeg ud fra, idet jeg d.d. har fået bekræftet af Fatima og Kim fra Ishøj Varmeværk, at min tilkendegivelse med ønske om fjernvarme er registreret hos dem.

Venligste hilsner,
Vibeke